de 14 de Íevereiro Súmula:
"Autoriza o Chefe do Poder Executivo realizar parcelamento de pendências

relativas aos meses de novembro, dezembro e décimo terceiro, todos do ano de

2016, junto ao lnstituto Nacional de Seguridade Social - INSS, no valor de Rg

897.365,81 (Oitocentos e noventa e sete mil, trezentos e sessenta e cinco reais e

oitenta e um centavo); Proieto de Lei No 001/20'17 de 20 de fevereiro de 2017

Súmula: "Altera a Lei Municipal n. 899/2015 na forma em que dispõe',. Após

estudo minucioso do conteúdo do referido texto do projeto chegaram à conclusâo de

que está dentro da legalidade e constitucionalidade, portanto optaram peto parecer favoráve